О внесении изменений в постановление № 26 от 14.04.2021г. «Об утверждении    целевой
программы  «Противодействие   коррупции на территории   сельского поселения Большая
Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области на 2021-2023

годы»»

Во исполнение подпункта "б" пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от
16.08.2021 г. N 478  "О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024
годы"  Администрация сельского поселения Большая Константиновка  муниципального
района Кошкинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести  в постановление № 26 от 14.04.2021г. «Об утверждении    целевой
программы  «Противодействие   коррупции на территории   сельского поселения Большая
Константиновка муниципального района Кошкинский Самарской области на 2021-2023
годы»», следующие изменения:

1.1.   в приложении к целевой программе  « основные  программные мероприятия»
пункт 2. 1 дополнить  следующими подпунктами:

N п/п                                                        Мероприятия Срок
исполнен
ия

Исполнитель   Объемы
финанси
рования
(тыс.
руб.)

1 2 3 4 5

2.1.10  Проведение анализа коррупционных
рисков, связанных с участием
муниципальных служащих на

2021-2023
годы

Администрация
сельского
поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШАЯ
КОНСТАНТИНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2021г. №   50

с. Большая Константиновка

https://docs.cntd.ru/document/542628034
https://docs.cntd.ru/document/542628034
https://docs.cntd.ru/document/542628034

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ